



انتشار آلبوم موسیقی در کوچه‌های خاطره

آلبوم موسیقی «در کوچه‌های خاطره» با نوازندگی آیدین علیزاد پروین و پرویز مطلبی منتشر شد. آلبوم موسیقی «در کوچه‌های خاطره» یکی از تازه‌ترین محصولات منتشر شده در حوزه فروش دیجیتال آثار موسیقایی است که با نوازندگی آیدین علیزاد پروین و نوازندگی پیانو پرویز مطلبی وارد بازار موسیقی شده و پیش روی مخاطبان قرار گرفت. آلبوم «در کوچه‌های خاطره» اثری بدون کلام است و به صورت دونوای تار و پیانو شامل هفت قطعه از ملودی‌های اصیل و فراموش نشدنی موسیقی آذربایجانی است که بسیار شنیدنی و آرامش بخش هستند. پروژه موسیقایی «در کوچه‌های خاطره» به ۲ هنرمند پیشکسوت موسیقی کشورمان زنده یاد محمود شاطریان و آندره مرادیان تقدیم شده است. امهر



نمایشگاه ساکنین جایی در گالری استخر

نمایشگاه آثار رویا ابراهیم با عنوان «ساکنین جایی» روز جمعه ۲۶ مرداد ماه در گالری استخر از پروژه‌های آرتیبیشن برگزار خواهد شد. رویا ابراهیم در بخشی از توضیح این نمایشگاه نوشته است: وقتی کسی را نقاشی می‌کنم، از طریق رنگ جاودانه می‌شود. این واقعیت که همراه با زندگی، مرگ نیز از راه می‌رسد، هر فرد و زندگی‌اش را منحصر به فرد می‌کند. این پرداختن به مردم و نقش کردن آن‌ها چیزی خاص از هر فرد به نمایش می‌گذارد که به واسطه زمان همیشگی می‌شود. این نمایشگاه از تاریخ ۲۶ مرداد تا ۱۵ شهریور از ساعت ۱۷:۰۰ تا ۲۱:۰۰ در گالری استخر به نمایش گذاشته خواهد شد. ایسنا

محمد کاظم تبار دبیر جشنواره تئاتر مقاومت:

برای رفع موانع تولید آثار نمایشی حوزه مقاومت تلاش می‌کنیم



محمد کاظم تبار دبیر نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت در ادامه دیدارهای خود با هنرمندان فعال عرصه تئاتر مقاومت استان‌ها ضمن گفت‌وگو با فعالان تئاتر مقاومت استان قزوین با حسن براتی مدیرکل فرهنگ استان قزوین نیز دیدار کرد. کاظم تبار در این دیدار گفت: همان طور که در فراخوان جشنواره نوزدهم روی آن تاکید داریم، در این دوره سعی شده برای حمایت از اجرای نمایش در استان‌ها، پانزده شب اجرای نمایش با حمایت نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت، در استان محل سکونت گروه برگزار شده روی صحنه برود، از طرفی در هر بخش کمک هزینه‌هایی پرداخت و تمام عواید حاصل از فروش بلیت اجرای عموم نیز به گروه نمایشی تعلق می‌گیرد. وی با اشاره به برگزاری دوره نوزدهم جشنواره تئاتر مقاومت در بخش‌های «نمایش صحنه‌ای»، «سردار آسمانی (تئاتر خیابانی)»، «نمایشنامه نویسی» و «سمینار علمی پژوهشی» توضیح داد: در این دوره از جشنواره کارگاه‌های تخصصی نمایش خیابانی برگزار می‌شود که آثار تولیدی این کارگاه‌ها به صورت مستقیم راهی بخش «سردار آسمانی» می‌شوند. در این چارچوب علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت نام به سامانه اینترنتی جشنواره مراجعه کنند. دبیر نوزدهمین جشنواره تئاتر مقاومت با اشاره به جایزه ویژه این جشنواره نیز توضیح داد: به بهترین نمایش در بخش صحنه‌ای و خیابانی با موضوع غزه یک جایزه با عنوان «جایزه ویژه شهید اسماعیل هنیه» اهدا خواهد شد. نکته قابل توجه اینکه با توجه به زمان اندک باقی مانده برای ثبت نام، هنرمندانی که می‌خواهند با موضوعات مرتبط با مردم مظلوم فلسطین و شهید هنیه نمایش صحنه‌ای تولید کنند، می‌توانند با ارائه طرح نمایشی ثبت نام کنند؛ بنابراین نیاز به ارسال متن کامل در صورت عدم نگارش آن نیست. کاظم تبار در بخش دیگری از صحبت‌های خود ضمن قدردانی از مدیران حوزه فرهنگ و هنر استان‌ها به ویژه در ادارات فرهنگ و دفاتر

برنده سیمرغ بلورین و نامزد ۶ سیمرغ ازجهل و یکمین جشنواره فیلم فجر

محصول سازمان سینمایی کشور بخش و پیمان سنز

مصطفی زمانی
هدی زین‌العابدین
کوروش تهامی
همایون ارشدی
تندیس حسام محمودی
سودابه بیضایی
شهرزاد ابراهیمی

کارگردان
هادی مقدم‌دوست
تهیه‌کننده
یوسف منصور
FRAGRANT

